
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23  Gruppe WJD - Bezirksoberliga

Datum 22.01.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TUS Vollnkirchen

Spielort Sporthalle Volpertshausen  Gastmannschaft TV Hüttenberg

 

Heimmannschaft

TUS Vollnkirchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wenzel, Tamina - - 2

3 Weber, Nia Sophie - -

4 Dern, Ida Luise - - 4

6 Glowienke, Pauline-Luise - -

8 Kazan, Tuana - -

9 Pschierer, Mona Marie - -

11 Friedrich, Celia-Marie - - 1

13 Neumann, Amy Louise - - 1

14 Schmidt, Jana Marie - - 2

15 Görnert, Nina - -

16 Blücher, Merle - -

17 Peter, Belen Marie - -

A Blücher, Michele - -

B Blücher, Stina - -

C Zaubek, Tobias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:30

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 32:49

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hüttenberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kilic, Ecrin - -

3 Schultze-Rhonhof, Marie

Linnea

- -

5 Repper, Fabienne - -

6 Well, Jonna - - 7

7 Tomlin, Milia Amberly - - 1

8 Schweitzer, Lisett - - 2

9 Zörb, Matea - - 2

10 Neumann, Nele - - 1

11 Braun, Lotta - - 2

14 Dück, Lisa Joy - - 1

15 Treek, Lana Elly - - 1

19 Türe, Melis - -

22 Martin, Jule - - 1

A Schicketanz, Emma - -

B Lachmann, Linda - -

C Neumann, Liz - -

D Engel, Paula - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Hanika, Daniel - - - - -

Sek. Schindowski, Lars - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hüttenberg

Ergebnis 10:18 (3:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:31 0:1 Tor 6 Well, Jonna

06:30 Auszeit Heim

Heim 06:52 1:1 Tor 14 Schmidt, Jana Marie

Gast 06:58 1:2 Tor 6 Well, Jonna

Gast 08:39 1:3 Tor 14 Dück, Lisa Joy

Heim 11:14 2:3 Tor 14 Schmidt, Jana Marie

Gast 11:44 2:4 Tor 6 Well, Jonna

Heim 12:47 3:4 Tor 4 Dern, Ida Luise

Gast 14:45 3:5 Tor 8 Schweitzer, Lisett

Gast 17:29 3:6 Tor 11 Braun, Lotta

Gast 18:53 3:7 Tor 8 Schweitzer, Lisett

Gast 19:46 3:8 Tor 15 Treek, Lana Elly

Gast 20:22 3:9 Tor 22 Martin, Jule

Heim 20:39 4:9 Tor 11 Friedrich, Celia-Marie

Gast 22:02 4:10 Tor 9 Zörb, Matea

Gast 25:41 4:11 Tor 11 Braun, Lotta

Heim 26:37 5:11 Tor 4 Dern, Ida Luise

Gast 26:52 5:12 Tor 9 Zörb, Matea

Heim 28:09 6:12 Tor 4 Dern, Ida Luise

Gast 28:49 6:13 Tor 7 Tomlin, Milia Amberly

Gast 29:49 6:14 Tor 6 Well, Jonna

Gast 30:32 6:15 Tor 6 Well, Jonna

Heim 30:59 7:15 Tor 2 Wenzel, Tamina

Gast 31:53 7:16 Tor 6 Well, Jonna

32:49 Auszeit Heim

Heim 33:26 8:16 Tor 13 Neumann, Amy Louise

Heim 34:15 9:16 Tor 4 Dern, Ida Luise

Heim 36:47 10:16 Tor 2 Wenzel, Tamina

Gast 37:14 10:17 Tor 6 Well, Jonna

Gast 38:32 10:18 Tor 10 Neumann, Nele
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